機械與電腦輔助工程系112年12月18日
聯 絡 人：廖妙齡　(機械與電腦輔

助工程系)
連絡方式：05-6315306#5306
附　　件：1130201徵聘兼任教師啟

事.pdf、112-2各系所擬
聘兼任教師人數時數調查
表n1.pdf

主旨：簽請准予本系112學年度第2學期徵聘2位兼任教師，敬請
鑒核。

說明：
一、本系112學年度第2學期擬徵聘乙位專任教師程序進行中

(112.12.11完成系教評會議)，且本系日間部有10班、進
修學制(含碩在職)有16班(夜間部4班、產攜專班7班、訓
班3班、碩在職2班)，星期五、六、日授課的師資需求比
例吃重，故簽請鈞長同意112學年度第2學期徵聘2位兼任
教師。

二、師資需求如「國立虎尾科技大學機械與電腦輔助工程系徵
聘兼任教師啟事」，如附件。

擬辦：奉核後，公告並依程序辦理後續事宜。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.工程學院 機械與電腦輔助工程系 行政專員 廖妙齡 112/12/18
16:08:11(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.工程學院 機械與電腦輔助工程系 主任 鄭芳松 112/12/19
10:01:01(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.工程學院  行政專員 許麗鴻 112/12/19 11:50:58(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.工程學院  院長 何智廷 112/12/19 11:58:30(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.進修推廣部 進修推廣部教學業務組 組員 王淑珍 112/12/21
13:22:37(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

檔　　號：190301/1

保存年限：10

第1頁  (共3頁)

國立虎尾科技大學

機械與電腦輔助
工程系

1125101176

 6.進修推廣部 進修推廣部教學業務組 助理員 林均香 112/12/21
13:42:59(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 7.進修推廣部 進修推廣部教學業務組 組長 陳進益 112/12/21
14:27:34(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 8.進修推廣部 進修推廣部教學業務組 組長 陳進益 代  主任 李炳寅
112/12/21 18:39:09(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 9.教務處 教學業務組 組員 林怡君 112/12/25 08:33:14(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
10.教務處 教學業務組 組長 李景恒 112/12/25 15:54:13(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
11.教務處  副教務長 林忠志 112/12/26 09:26:54(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
12.教務處  教務長 鄭旭志 112/12/26 09:47:01(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
13.人事室  專員 丁綵晨 113/01/08 13:32:04(會辦) :

1.經查機電輔系現有專任教師20人(含借調他機關之教師1人)，兼任教

師22人(另該系已提送4名兼任教師新聘案及1名兼任教師續聘案，擬於

113年1月份之校教評會中審議)，合先敘明。

2.另依109學年度技專校院校務評鑑委員之建議，為改善本校兼任教師

師資結構，兼任教師之聘任，建請以助理教授職級為優先考量。

3.本案是否同意機電輔系所請，增聘兼任教師2名，陳請核示。如經核

准，請該系依規定程序辦理徵聘公告及相關事宜。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
14.人事室  秘書 黃瑾瑜 113/01/08 13:37:43(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
15.人事室  主任 楊俊庭 113/01/08 13:59:09(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
16.主計室 第二組 助理員 葉錦樺 113/01/09 13:45:22(會辦) :

本案如為授課產攜訓專班課程，所需經費請由專班學雜費收入支應，餘

由年度用人費用預算額度支應。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
17.主計室 第二組 組長 林素碧 113/01/09 17:55:03(會辦) :

第2頁  (共3頁)

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
18.主計室  主任 謝勝文 113/01/10 09:44:01(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
19.秘書室 綜合業務組 組長 洪宜君 113/01/10 10:31:34(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
20.秘書室  主任秘書 方昭訓 113/01/10 13:46:46(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
21.秘書室  校長 張信良 113/01/10 15:37:51(決行) :

同意

第3頁  (共3頁)